
Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60009489 ALBERTOS MARTÍNEZ, JESÉ 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010991 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010098 ÁVILA GUARNIZO, LUCAS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011130 BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010112 CANO GONZÁLEZ, LUIS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010982 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010454 CONTRERAS SÁNCHEZ-AGUILERA, ROBERTO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009679 CÓRDOBA SERRANO, HÉCTOR 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010120 CUENCA ROJAS, ISRAEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009732 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011131 DE SANTIAGO RICO, JOSE ÁNGEL 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010457 DEMBELE MARTÍNEZ, ALASON 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010985 DENIA SANCHEZ, JESUS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009499 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009656 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010459 ESPI DE LA MATA, RAMÓN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010462 FERNÁNDEZ-CHECA MILLA, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009724 GARCÍA GARCÍA, MARTIN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010145 GARCÍA PORTERO, VÍCTOR 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010148 GIL FERNÁNDEZ, MATEO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010157 GÓMEZ ORTEGA, VICENTE 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010158 GÓMEZ QUINTANILLA, MARCOS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010519 LÓPEZ AHMED, ISMAEL 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009740 MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010174 MARTÍNEZ LÓPEZ, ANTONIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010178 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010523 MIÑANO MORENO, DAVID 13 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010185 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010186 MUÑOZ VELASCO, DARÍO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010195 PALACIOS BAUTISTA, ÁLVARO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010196 PAÑOS MORENO, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010199 PÉREZ ALCARRIA, RODRIGO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010201 PÉREZ NIETO, ADRIÁN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010209 RIOS ORTEGA, JACOBO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010210 RODRÍGUEZ COLLADO, DARÍO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010212 ROMÁN GARCÍA, MANUEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010214 RUBIO VILLANUEVA, ALEJANDRO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009711 SAIZ PICAZO, ÁLVARO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010501 SALAZAR FERNÁNDEZ, RUBÉN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010221 SÁNCHEZ COLLADO, JUAN 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010983 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009765 SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS GUERRERO, PABLO 14 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

500m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO DE INVIERNO ESCOLAR ALBACETE



ET CM 60009660 VECINA CABALLERO, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010092 AGUILAR LÓPEZ, MARTIN 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009489 ALBERTOS MARTÍNEZ, JESÉ 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010455 CUARTERO GOZALVEZ, VÍCTOR 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009499 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010133 FERNÁNDEZ ARCAS, DAVID 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010467 GIMENO RODRÍGUEZ, DANIEL 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010162 INIESTA BAUTISTA, GONZALO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010473 JOVER MARCOS, HÉCTOR 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010478 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010480 MARTÍNEZ PASTOR, JAVIER 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010497 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010499 RUIZ CHACÓN, DIEGO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010219 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010222 SÁNCHEZ COLLADO, JULIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009482 TORRES GIL, MANUEL 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010246 VICO PELÁEZ, PEDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 03:27.

70 ET CM 60009700 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA
 03:41.

05 ET CM 60011092 REY MORA, DAMIÁN 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE
 03:47.

59 ET CM 60010935 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA
 03:48.

37 ET CM 60010570 MUÑOZ ALARCÓN, DAVID 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO
 04:00.

08 ET CM 60009910 SALA PICAZO, ALEJANDRO 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010512 ABSELAM ANYERI, ISMAEL 10 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009891 AMARANTE FAJARDO, JORGE 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010596 BALLESTEROS MARCHANTE, GERMÁN 9 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60011108 CABAÑERO TÉBAR, JAVIER 9 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010302 CAMARASA JIMÉNEZ, PACO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010304 CARRETERO JIMÉNEZ, FRAN 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011109 CELAYA CORTIJO, GONZALO 9 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010942 CÓRCOLES AMORES, LUIS 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009749 CORCOLES MONTOYA, JESÚS 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010305 CORREDOR RUBIO, DANIEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010306 DÍAZ GÓMEZ, MARCOS 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009463 GARCÍA PINAR, JORGE 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010931 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009897 GONZÁLEZ MUÑOZ, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010311 GONZÁLEZ OLIVAS, LUCAS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60008900 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, GONZALO 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010313 LEÓN TALAYA, RODRIGO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010557 LÓPEZ ARAQUE, BORJA 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60010314 LOPEZ FELIPE, CARLOS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

500m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_IM



ET CM 60011146 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60009739 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011112 MARTÍNEZ MORENO, ISMAEL 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60009902 MARTÍNEZ TALAYA, ADRIÁN 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009903 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010937 MONTERO CALERO, LUIS 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010571 NOTARIO FIEL, FRANCISO 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60010319 PARRÓN PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010320 PÉREZ CABEZUELO, DANIEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009911 SÁNCHEZ BESERÁN, ÁLVARO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009726 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009727 SENDRA CANTOS, ANDRÉS 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009913 VIVANCOS MARTÍNEZ, ETHAN 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009914 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 02:51.

06 AB 2178 ARIAS VIVAR , MIGUEL 7 Atletismo Albacete
 03:19.

57 AB 2183 GARCIA LOPEZ, MARIO 7 Atletismo Albacete
 03:20.

87 ET CM 60009748 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 7 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA
 03:21.

39 ET CM 60011106 TÉBAR GONZÁLEZ, ISMAEL 8 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)
 03:21.

53 ET CM 60011107 SEVILLA CUESTA, SALVADOR 8 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60011191 ABELLÁN HERRERO, CARLOS 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60009673 ARAGONÉS PICAZO, SANTIAGO 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB 117 BENLLOCH LÓPEZ, VICENTE 8 Atletismo Albacete

ET CM 60010351 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 132 CALONGE VALCARCEL, PABLO 7 Atletismo Albacete

ET CM 60009682 DÍAZ AROCA, PEDRO 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009793 ESCOBAR GIL, FRANCISCO NICOLÁS 8 C.A. TOBARRA

ET CM 60011139 GÓMEZ RUIZ, JESÚS 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60011053 LENCINA LORENZO, LUCA 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60010600 MEKETIUK , VADIM 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010917 MONTERO CALERO, ÁLVARO 7 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010361 MONTERO FERNÁNDEZ, CARLOS 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011144 MUÑOZ ALARCÓN, DANIEL 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60011140 ORTEGA BARRIGA, FÉLIX 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60011193 PÉREZ ROBALINO, JONATHAN 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60009747 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEX 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011073 SERRANO OCHOA, MARTIN 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60010916 TOBOSO BLASCO, CARLOS 7 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010526 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN 12 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009484 AZORÍN GARCÍA, ANTONIO 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009485 AZORÍN GARCÍA, MIGUEL 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009845 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, FRANCIS 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_AM



ET CM 60011123 CABAÑERO LUCAS, ALVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60009801 CALLEJAS GARCÍA, RODRIGO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009486 CAMARASA CASTILLO, ALEX 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009804 CORRAL GARCÍA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009665 DE LA PAZ TILLOLOY, JAVIER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009807 ESPADA DÍAZ, JORGE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010968 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010258 GARCÍA LORENZO, EDELMIRO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009813 GARCÍA TERCERO, LEO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009635 GASCÓN MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009814 GIMENO RODRÍGUEZ, PABLO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009815 GOIG GREGORIO, LUIS 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009817 GÓMEZ SÁNCHEZ, ARTURO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009735 GONZÁLEZ GARCÍA, YULEN 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010510 HASSAN , YASSIN 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010260 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010261 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009667 KUNYAK LARA, VÍCTOR 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009738 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011124 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010262 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PEDRO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009823 MARTÍNEZ TENDERO, PABLO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009742 MEGÍAS DELICADO, PEDRO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009825 MORÓN VALLES, MARIO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009826 NAVARRO GARCÍA, PEDRO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009828 NOGUERÓN GARCÍA, ANTONIO JESÚS 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010266 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010267 PARRÓN PUERTA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010967 PRIETO LANDETE, MIGUEL ÁNGEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011088 REQUENA AGULLÓ, RAÚL 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010527 RUIZ CASTILLO, HÉCTOR 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010271 SALAZAR FERNÁNDEZ, MANUEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009832 SALINAS FERNÁNDEZ, LUCAS 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009639 VILLENA RABADÁN, DIEGO 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 04:22.

5 AB 12 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO 5 Atletismo Albacete
 04:48.

48 AB 70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 5 Atletismo Albacete

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010534 CHEBBA AMINE, OMAR 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010535 CUESTA ANDREU, VÍCTOR 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010536 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 1163 MARTINEZ MOROTE, JOSE 84 Atletismo Albacete

AB 56 MENDIETA GARCÍA, ÁLVARO 4 Atletismo C.P. La Roda

AB 57 PÉREZ PLAZA, CARLOS 6 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60010911 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL 6 EDM ELCHE DE LA SIERRA

1.500m MASC. AL_ABM



AB 136 SANCHEZ ENCINAS, DANIEL 4 Atletismo C.P. La Roda

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 16:42.

01 AB 1867 GARCIA VILLODRE, CARLOS 97 Atletismo C.P. La Roda
 16:42.

88 CR 143 JIMÉNEZ SÁNCHEZ MIGALLÓN, JESÚS 90 RunFaster JC Ossa Tarancon
 16:45.

17 AB 1875 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 75 C.A. DECAIL
 16:46.

61 AB 1848 LOPEZ HERREROS, DIEGO 73 C.A. DECAIL
 17:17.

60 AB 1896 ROBLES MEDRANO, FRANCISCO JAVIER 77 C.A. DECAIL
 18:04.

91 AB 1771 ROBLES MEDRANO, JOSE ANTONIO 72 C.A. DECAIL
 19:27.

18 AB 83 SÁNCHEZ GARRIGÓS, LUCAS 5 Atletismo Albacete
 21:28.

30 AB 87 RODRÍGUEZ GÓMEZ, BORJA 5 Atletismo Albacete
 21:34.

58 AB 142 GOMEZ LOZANO, ALEJANDRO 4 MASTER FENIX HELLIN

AB 103 ALARCÓN BAQUERO, RAMÓN 72 MASTER FENIX HELLIN

AB 1834 BARBERAN CATALAN, JOSE ANTONIO 74 C.A. DECAIL

AB 2144 GOMEZ VIZCAINO, JAVIER 5 Atmo. Tarancón

AB 1651 MEDINA PIQUERAS, JOSE MIGUEL 80 Atletismo Albacete

AB 2079 PAREJO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 81 C.A. DECAIL

AB 28 SERRANO MORA, ANTONIO 6 Atletismo Albacete

AB 1779 SERRANO MORENO, ALVARO 98 Atletismo C.P. La Roda

AB 5187 VELASCO PEREZ, MANUEL FERNANDO 64 C.A. DECAIL

AB 78 VILLORA MARTÍNEZ, JORGE 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,70 AB 115 GARCÍA GARRIDO, ANDRÉS 8 Atletismo Albacete

 1,61 AB 117 BENLLOCH LÓPEZ, VICENTE 8 Atletismo Albacete

 1,55 AB 116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 8 Atletismo Albacete

 1,54 ET CM 60011096 TORRES AYUSO, ÁNGEL 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009673 ARAGONÉS PICAZO, SANTIAGO 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009674 AROCA PRIETO, EDUARDO 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010359 LÓPEZ-LAGO PONCE, GONZALO MANUEL 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010368 VALERA CUÉLLAR, JAVIER 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,60 AB 147 GARCÍA GARRIDO, DIEGO 6 Atletismo Albacete

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

AB 126 BRIONES JIMÉNEZ, MATEO 8 Atletismo Albacete

ET CM 60010357 JORDÁ GÓMEZ, JORGE 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 4,12 ET CM 60011111 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 9 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

5.000m MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_ABM



 3,64 AB 120 PANADERO TENDERO, JAVIER 9 Atletismo Albacete

 3,43 ET CM 60010931 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 3,04 ET CM 60011110 PARREÑO PERALTA, JULIAN 9 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

 2,88 ET CM 60009914 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009891 AMARANTE FAJARDO, JORGE 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010302 CAMARASA JIMÉNEZ, PACO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010304 CARRETERO JIMÉNEZ, FRAN 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011109 CELAYA CORTIJO, GONZALO 9 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010942 CÓRCOLES AMORES, LUIS 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009749 CORCOLES MONTOYA, JESÚS 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010305 CORREDOR RUBIO, DANIEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010306 DÍAZ GÓMEZ, MARCOS 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010308 GABALDÓN HERNÁNDEZ, DAVID 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009684 GABALDÓN RUBIO, DIEGO 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010249 GARCÍA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009897 GONZÁLEZ MUÑOZ, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009691 GUIJARRO SERRANO, LEONARDO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009899 JAÉN ESCUDERO, MARCOS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010557 LÓPEZ ARAQUE, BORJA 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60009739 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011112 MARTÍNEZ MORENO, ISMAEL 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60009903 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010937 MONTERO CALERO, LUIS 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010570 MUÑOZ ALARCÓN, DAVID 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60009700 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009464 ORTEGA SÁNCHEZ, MARTÍN 10 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010319 PARRÓN PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009649 PICAZO CUARTERO, JUAN ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010935 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009910 SALA PICAZO, ALEJANDRO 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009726 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009727 SENDRA CANTOS, ANDRÉS 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009913 VIVANCOS MARTÍNEZ, ETHAN 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 4,99 AB 115 GARCÍA GARRIDO, ANDRÉS 8 Atletismo Albacete

 4,59 AB 116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 8 Atletismo Albacete

 4,38 ET CM 60009748 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 7 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 3,93 ET CM 60011084 PAGÁN HERRERO, DANIEL 7 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011191 ABELLÁN HERRERO, CARLOS 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60009674 AROCA PRIETO, EDUARDO 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009681 DÍAZ AROCA, JOSÉ 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009793 ESCOBAR GIL, FRANCISCO NICOLÁS 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60009683 ESCRIBANO ROMERO, JESÚS 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010923 GARCÍA SÁNCHEZ, PEDRO 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011053 LENCINA LORENZO, LUCA 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

Longitud MASC. AL_CM



ET CM 60010600 MEKETIUK , VADIM 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010917 MONTERO CALERO, ÁLVARO 7 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011144 MUÑOZ ALARCÓN, DANIEL 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60009747 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEX 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011073 SERRANO OCHOA, MARTIN 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60010916 TOBOSO BLASCO, CARLOS 7 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010368 VALERA CUÉLLAR, JAVIER 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011177 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS 8 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 6,22 AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ 4 Atletismo Albacete

 5,58 AB 147 GARCÍA GARRIDO, DIEGO 6 Atletismo Albacete

 4,76 ET CM 60011102 ALARCÓN CORTIJO, JULIÁN 6 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

 4,56 ET CM 60010536 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010534 CHEBBA AMINE, OMAR 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010535 CUESTA ANDREU, VÍCTOR 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 57 PÉREZ PLAZA, CARLOS 6 Atletismo C.P. La Roda

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 9,52 ET CM 60011111 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 9 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

 8,80 ET CM 60010928 GARCÍA GONZÁLEZ, MARCOS 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 6,47 ET CM 60009706 PICAZO LÓPEZ, JUAN TOMÁS 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009678 CÓRDOBA BLANCO, ÁLVARO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010943 GRIMALDOS RODAS, GORKA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010529 PÉREZ ARIAS, JOSE EDUARDO 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011175 TENDERO SÁNCHEZ, ÁNGEL 9 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010924 ABELLÁN VELASCO, JULEN 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010349 ALARCÓN JAQUERO, SALVADOR 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009683 ESCRIBANO ROMERO, JESÚS 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010357 JORDÁ GÓMEZ, JORGE 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011192 LÓPEZ LOZANO, FRANCISCO 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60010359 LÓPEZ-LAGO PONCE, GONZALO MANUEL 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010534 CHEBBA AMINE, OMAR 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010535 CUESTA ANDREU, VÍCTOR 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010536 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011133 IZQUIERDO MAÑAS, ALBERTO 6 INDEPENDIENTE

Disco (1,5kg) MASC._LM

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (1kg) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club

AB 75 MARTÍNEZ ALCÁZAR, PABLO 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 11:36.

09 AB 120 PANADERO TENDERO, JAVIER 9 Atletismo Albacete

ET CM 60009899 JAÉN ESCUDERO, MARCOS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 24:33.

53 AB 123 NAVARRO SÁNCHEZ, AMADOR 8 Atletismo Albacete

ET CM 60009681 DÍAZ AROCA, JOSÉ 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010600 MEKETIUK , VADIM 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011177 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS 8 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 13:26.

58 AB 1287 CAMBRONERO LOPEZ, LUIS 93 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60009977 ALFARO RUIZ, MARTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009983 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009984 BLESA CARRASCO, ALBA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009995 CANTOS DE CAPADOCIA, MARIA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009996 CARREÑO OLMEDA, CORAL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011132 CARRILERO OTALORA, LUCÍA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010411 CEBALLOS PÉREZ, MARIA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010003 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010009 DE CAPADOCIA SORO, SANDRA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010989 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010017 FERNÁNDEZ RABADÁN, DANIELA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010018 FRESCO RETAMOSA, TRIANA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010019 GALLARDO CADIZ, ELISA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010990 GARCÍA ALARCÓN, CARLA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010417 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010031 GÓMEZ MARTÍNEZ, DANIELA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010032 GONZÁLEZ MUÑOZ, CELIA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010974 GRIMALDOS ORTEGA, GLORIA 13 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009788 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTINA 13 C.A. TOBARRA

ET CM 60010040 LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010043 MARÍN RUIZ, BIANCA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009741 MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010046 MARTÍNEZ TENDERO, TELMA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010047 MARTÍNEZ VILLANUEVA, NATALIA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009743 MIEHE SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.000m Marcha MASC. en pista_CM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

500m FEM. AL_BF

Disco (2kg) MASC._ABM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET CM 60010048 MOLINA RONCERO, LUCÍA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010427 MORCILLO ESPEJO, MARTA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010056 MUÑOZ GARCÍA, CARLA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010062 OLMEDA CARRASCO, MARTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010063 ORTIZ PÉREZ, ADRIANA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010069 RODENAS MERINO, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010984 SAGREDO LÓPEZ, ANA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010437 SEGURA RAMÍREZ, BERTA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010089 VARGAS ARIAS, AINARA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009789 VICO JIMÉNEZ, IRENE 13 C.A. TOBARRA

ET CM 60010090 VILLANUEVA MARTÍNEZ, DANIELA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010091 VOSTAL RABADÁN, LEIRE 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010005 CUENCA ROJAS, CLAUDIA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010006 CUENCA ROJAS, MIRIAM 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009456 GARCÍA DÍAZ, ANAÏS 16 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010033 GONZÁLEZ OLIVAS, INÉS 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010050 MOLINA SÁNCHEZ, MARÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010074 SÁEZ GARCÍA, LUCÍA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 04:14.

42 ET CM 60010929 MOLINA REQUENA, CORAL 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA
 04:18.

41 ET CM 60009670 ADSUAR LOZANO, BLANCA 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010324 ALARCÓN GARCÍA, BLANCA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010325 AZORÍN ROMERA, CARMEN MARIA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009917 BARBA GARCÍA, NATALIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010540 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60010328 CARRETERO TOLEDO, VANESSA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009919 CEJAS VELASCO, MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011116 CORTIJO GONZÁLEZ, BLANCA 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010944 FARHAT SALAZAR, AMINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010331 FERNÁNDEZ LARIOS, CANDELA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009929 GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009733 GARCÍA MUÑOZ, MAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009932 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009642 LARA DONATE, CLAUDIA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009693 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009936 LÓPEZ HERAS, PAULA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010946 LÓPEZ-PICAZO FERNÁNDEZ, LAURA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010513 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010514 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009940 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010316 MUÑOZ GARCÍA, ELSA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010531 NAVARRO GUERRERO, INÉS 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

500m FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _IF



ET CM 60010945 ORTEGA CASTILLO, VEGA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009948 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009949 PALACIOS LÓPEZ, PAULA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009744 PERALES CASTILLO, DANIELA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011154 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM 60010342 PÉREZ VALS, ARANTXA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010575 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60010345 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009955 RUIZ MARTÍNEZ, LARA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009956 SALA PICAZO, CAROLINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009959 SERRANO CORTIJO, IRENE 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009960 TENDERO GARCÍA, SANDRA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010346 TOLEDO MONTEAGUDO, MARÍA XIAO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009728 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009729 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 03:17.

31 AB 86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA 8 Atletismo Albacete
 03:27.

48 AB 85 LÓPEZ RUANO, ANA 7 Atletismo Albacete
 03:29.

03 AB 130 NAVARRO ZAFRILLA, MARTINA 8 Atletismo Albacete
 03:29.

56 ET CM 60011145 MUÑOZ ALARCON, LUCIA 8 INDEPENDIENTE
 04:26.

91 ET CM 60010920 NARRO MIÑANO, AMALIA 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011104 ANI , AMALIA 8 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60011103 CARRILERO OTALORA, VANESA 7 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010530 EL BOULICE, OLIA 8 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009734 GARCÍA MUÑOZ, ELSA 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010532 GARCÍA-HERAS AHMED, MIRIAM 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010376 GONZÁLEZ GARRIDO, SARA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011105 GONZÁLEZ HERRAIZ, JIMENA 8 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010380 LÓPEZ PRADOS, BEATRIZ 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009969 MARTÍNEZ GALLEGO, ISABEL 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009418 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA 7 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011057 MORENO CARRETERO, PRISCA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011058 MOROTE ESCOBAR, IRENE 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60009702 OSSORIO BUENO, LAURA 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011061 PASTOR ABELLÁN, HELENA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60009708 PIÑERO MORENO, SARA 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010387 PLAZA VILLAR, PAULA 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011066 RAMÓN GIL, ISABEL 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011194 TARANCÓN BLASCO, LUCÍA 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60010389 TORRES TORNERO, ANDREA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011074 VILLORA SÁNCHEZ, CRISTINA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60009669 ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.000m FEM. AL _AF

1.000m FEM. AL _CF



ET CM 60009839 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009843 AZAÑA CERRO, PAULA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011126 BALAJ , IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010958 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009847 CARRASCO MARTÍNEZ, DANIELA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009640 CÓRDOBA MARTÍNEZ, BLANCA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009850 CUESTA JIMÉNEZ, AURORA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010282 FAYOS ALBA, MARTA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009856 FERNÁNDEZ MUÑOZ, BLANCA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009430 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009859 GARCÍA RODENAS, ELENA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010970 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009860 GÓMEZ GIL, MARTINA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009687 GÓMEZ RUIZ, ISABEL 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009862 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANDREA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010956 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009863 GONZÁLEZ LÓPEZ, CARMEN 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009864 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010959 GRIMALDOS ORTEGA, ÁNGELA 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009737 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010286 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009865 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009692 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009867 LARIO UCEDA, VALERIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009432 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009868 LÓPEZ BERENGUEL, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009869 LÓPEZ FELIPE, MARIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009870 LORENZO GALDÓN, CRISTINA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010289 MARTÍNEZ RUIZ, PATRICIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009873 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009876 NAVARRO GARCÍA, INÉS 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009701 NAVARRO GARRIDO, ALBA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010511 OJEDA TERCERO, EMMA 11 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010966 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009703 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009880 PICAZO MARTÍNEZ, ROCÍO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009881 PLAZA CAULÍN, MARA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009882 POLO GONZÁLEZ, NOA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009885 RODENAS MERINO, IRENE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010965 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010528 RUIZ CASTILLO, SARA 12 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011119 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60009644 SAIZ LÓPEZ, NEREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009710 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010951 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA 11 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009715 SIMARRO LARA, AINHOA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009888 SIMARRO RAMÍREZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE



ET CM 60011122 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60009890 TENDERO GARCÍA, ANA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009647 ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 05:01.

86 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA 2 Atletismo Albacete
 05:15.

23 AB 1940 MINGUEZ CANTOS, ANGELA 1 Atletismo Albacete

ET CM 60009446 BELDA CAMARASA, CLARA 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009792 CANO LÓPEZ, ALICIA 6 C.A. TOBARRA

AB 25 FERNANDEZ PERONA, YAIZA 6 Atletismo Albacete

ET CM 60010537 GARCÍA-HERAS AHMED, FÁTIMA 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE 6 Atletismo Albacete

ET CM 60011100 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA 6 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

AB 6717 MARTINEZ JIMENEZ, PATRICIA 95 MASTER FENIX HELLIN

ET CM 60009447 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARIA GRACIA 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010908 SANCHEZ VERGARA, ESTELA 5 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 18:39.

82 AB 98 RICO GONZÁLEZ, ANDREA 1 Atletismo Albacete

ET CM 60010908 SANCHEZ VERGARA, ESTELA 5 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010404 SOLER GOTARREDONA, CECILIA 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,35 ET CM 60010385 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 1,15 ET CM 60010374 GIL POLO, CISELIA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 1,15 ET CM 60009671 ALFARO TENDERO, PALOMA 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 1,10 AB 130 NAVARRO ZAFRILLA, MARTINA 8 Atletismo Albacete

ET CM 60009690 GONZÁLEZ SIMARRO, ESTHER 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010380 LÓPEZ PRADOS, BEATRIZ 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010382 MEDINA COLOMA, VALERIA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009970 RUIZ CABAÑERO, CLAUDIA 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,42 AB 65 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA 6 Atletismo C.P. La Roda

 1,35 ET CM 60010909 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA 5 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009436 NAVARRO PALAU, EVA 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 1,91 TO 82 GALLEGO GARCIA, CELIA 7 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010371 GARCÍA AGUSTÍN, SONIA 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010386 PICAZO MARTÍNEZ, SHEILA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Altura FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_CF

1.500m FEM. AL _ABF

5.000m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 3,64 ET CM 60009953 PRIETO PARRÓN, PAULA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 2,49 ET CM 60009670 ADSUAR LOZANO, BLANCA 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010324 ALARCÓN GARCÍA, BLANCA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010936 AMORES GONZÁLEZ, CELIA 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009434 ASENSIO PASTOR, CRISTINA 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010325 AZORÍN ROMERA, CARMEN MARIA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009917 BARBA GARCÍA, NATALIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010540 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60010328 CARRETERO TOLEDO, VANESSA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009919 CEJAS VELASCO, MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011116 CORTIJO GONZÁLEZ, BLANCA 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60011113 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010944 FARHAT SALAZAR, AMINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010331 FERNÁNDEZ LARIOS, CANDELA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010950 GARCÍA ALARCÓN, AMAYA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009929 GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009733 GARCÍA MUÑOZ, MAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009932 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009652 HERRAIZ GARCÍA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010335 HUEDO LINDO, MARIA BEATRIZ 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011115 IACOB , IULIA MARIA 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010946 LÓPEZ-PICAZO FERNÁNDEZ, LAURA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010340 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010513 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010514 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010929 MOLINA REQUENA, CORAL 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009653 MORAGA MARTÍNEZ, PAULA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009940 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010531 NAVARRO GUERRERO, INÉS 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009437 NAVARRO ROS, PAULA 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010945 ORTEGA CASTILLO, VEGA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009948 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009949 PALACIOS LÓPEZ, PAULA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009744 PERALES CASTILLO, DANIELA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009950 PERALTA PAÑOS, SOFÍA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011154 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM 60010342 PÉREZ VALS, ARANTXA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010345 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009956 SALA PICAZO, CAROLINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009959 SERRANO CORTIJO, IRENE 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009960 TENDERO GARCÍA, SANDRA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011176 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60009728 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009729 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Longitud FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010530 EL BOULICE, OLIA 8 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009734 GARCÍA MUÑOZ, ELSA 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010532 GARCÍA-HERAS AHMED, MIRIAM 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010376 GONZÁLEZ GARRIDO, SARA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 85 LÓPEZ RUANO, ANA 7 Atletismo Albacete

AB 86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA 8 Atletismo Albacete

ET CM 60010382 MEDINA COLOMA, VALERIA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011057 MORENO CARRETERO, PRISCA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011058 MOROTE ESCOBAR, IRENE 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011145 MUÑOZ ALARCON, LUCIA 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60011061 PASTOR ABELLÁN, HELENA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011066 RAMÓN GIL, ISABEL 8 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011194 TARANCÓN BLASCO, LUCÍA 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60011074 VILLORA SÁNCHEZ, CRISTINA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 4,56 ET CM 60011100 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA 6 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

 3,92 AB 60 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA 6 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60009792 CANO LÓPEZ, ALICIA 6 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

ET CM 60011101 GARCÍA ARENAS, INÉS 6 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60010537 GARCÍA-HERAS AHMED, FÁTIMA 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011134 PAREJA ALMANSA, EVA 6 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 5,90 ET CM 60009675 ARRIBAS GARCÍA, ESTHER 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010544 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA 10 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM 60011113 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60011115 IACOB , IULIA MARIA 10 C. POLIDEPORTIVO LA RODA (C.P. ATLETAS RODENSES)

ET CM 60011148 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60009696 LUCAS RAMÍREZ, PAULA 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010514 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009950 PERALTA PAÑOS, SOFÍA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009953 PRIETO PARRÓN, PAULA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009654 SERRANO LÓPEZ, CARMEN 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 34,76 AB 109 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA 8 Atletismo Albacete

 13,04 ET CM 60009680 CUARTERO PICAZO, EMMA 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010532 GARCÍA-HERAS AHMED, MIRIAM 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011143 LAKOUYISS HANYF, IMANE 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60010388 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARÍA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010389 TORRES TORNERO, ANDREA 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._CF

Longitud FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_ABF



ET CM 60011074 VILLORA SÁNCHEZ, CRISTINA 7 C.A. SILAS TOBARRA (C.A. TOBARRA)

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

 43,07 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA 94 Juventud Atletica Elche

 31,79 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete

 30,97 AB 74 ROMERO PARRA, ESTENA PILAR 4 Atletismo Albacete

ET CM 60009663 AROCA DIAZ, ALEJANDRA 2 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010537 GARCÍA-HERAS AHMED, FÁTIMA 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011042 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA 6 AYTO RIOPAR

AB 93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club
 24:02.

95 AB 129 CÓZAR PALACIOS, MARÍA 8 Atletismo Albacete

ET CM 60009690 GONZÁLEZ SIMARRO, ESTHER 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

ET CM 60010950 GARCÍA ALARCÓN, AMAYA 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010340 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010591 SEGOVIA RODRÍGUEZ, CARMEN 10

PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO (CDJA-

VILLARROBLEDO EKUON )

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF

Disco (1kg) FEM._ABF


